





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	sebehodnocení


	






    
        Sebehodnocení

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						sebehodnocení
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance]
        

        Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance


            Ohodnotit nejen pracovní výsledky zaměstnance je práce nadřízeného, případně dalších kolegů, se kterými zaměstnanec spolupracuje. Velmi validním vstupem je sebehodnocení zaměstnance, jak sám hodnotí výsledky své práce a spolupráce v rámci týmu a kam…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Vsetín
	Trutnov
	Třinec
	Slaný
	Frýdek-Místek
	Havlíčkův Brod
	Brno
	Prachatice
	Chrudim
	Písek




    Top lokality brigády

    	Říčany, okres Praha-východ
	Pardubice
	Vinohrady, Praha
	Jičín
	Plzeň
	Nové Město, Praha
	Mikulov, okres Břeclav
	Brno
	Loket, okres Benešov
	Uherský Brod




    Top profese

    	Baletní mistr / mistryně
	Lodník / Lodnice
	Revizní technik / technička
	Specialista / specialistka nákupu
	Elektromontér / Elektromontérka
	Instruktor / Instruktorka
	Provozní / F&B Manager
	Dekoratér / Dekoratérka
	Stavební technik / technička
	Účetní




    Top společnosti

    	Ministerstvo vnitra
	KM konsult s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	EUC a.s.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace
	XLCZ Nábytek s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	žádost
	pracovní úraz
	Facebook
	epizody
	jenHunter
	formulář
	osob se zdravotním postižením
	fórum
	propouštění
	odpověď





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Zákaznická linka Vodafone (možnost home office)
	Kurýr balíkových zásilek- Frýdek-Místek
	Asistent/-ka prodejny - KARLOVY VARY - OC VARYÁDA, FONTÁNA
	Kurýr/ka Wolt - rozvážejte ty nejlepší olomoucké dobroty!
	Operátor výroby. Oprava dřevěných palet.
	Koordinátor cateringu studené kuchyně
	Řidič skupiny C+E (vnitrostátní  - Hluk,UH,UB)
	Opravář zemědělské techniky (m/ž)
	Prodavač/ka pokladní Sinsay Galerie Šantovka Olomouc
	Učitel/-Ka Ruského Jazyka S Dalšími Aprobacemi




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Profesionální ostraha objektu 35 000 - 40 000 Kč
	Automyčka Express / Nákupní centra FUTURUM HRADEC
	Operátor výroby - 12ti hodinové směny - Brno-Slatina
	Dělník, dělnice EPCE Slaný
	VEDOUCÍ ambulantní a lůžkové RHB a fyzioterapie
	Pracuj V Kfc Devět Křížů Sever, Stalá Práce I Za Covidu!
	LEGO nabízí super práci v Kladně s ubytováním!
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Praha 10, Strašnice
	Automechanik - Praha 9 Hloubětín
	Učitel/ka českého jazyka na 2. stupni ZŠ




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	KFC Brno Olympia hledá nové členy rodiny!
	Administrátor/ka e-shopu a Asistent/ka prodeje
	Číšník nebo servírka v restauraci Kuchyň na Hradě
	Práce Amsterdam 2022 - Letiště Schiphol (odbavení letadel)
	Laborant v chemické výrobě
	Řidič RETRAKU – mzda až 160 Kč/hod. čistého
	Montér hliníkových pergol a zimních zahrad
	Učitel-ka 2. stupně ZŠ - ČJ, Dě, F, Přír, AJ, NJ
	Mzdový/mzdová účetní + všeobecný/všeobecná účetní
	Specialista prodeje v T-Mobile Turnov – plat až 45 tisíc




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















